IAMBICUM (2M)

compositum (IAEL) ex dimetro iambico et penthemimere elegiaco	: MAVIJ ,AG 4, 173, 8
ode XII (EP 11; ARCH ST III)...metrum...sequens compositum ex penthemimeri epico et dimetro IA	: MAVIJ ,AG 4, 182,31
sequens (elegiambum) compositum ex penthemimeri epico et dimetro iambico	: MAVIJ ,AG 4, 182,31
qui (elegiambus) est compositus ex penthemimeri elegiaco et dimetro iambico	: MAVIJ ,AG 4, 183, 8

IAMBICUM (2M) *

erit..dimetrum (iambicum)..quod archilochium vocatur, "beatus ille qui procul"	: MAVIJ ,AG 2, 81,21
trochaicum..dimetrum CT..dimetro (IA) vero subnexum..versum dabit ex quadrato compositum	: MAVIJ ,AG 4, 168,28

IAMBICUM (3M AC)

iamicum trimetrum, quod acatalecticum nominatur, XII syllabis terminaretur	: MAVIJ ,AG 2, 83,11
iamicum trimetrum..XII syllabis..quotiens e spondeis et iambis pedum coniugatio sociatur	: MAVIJ ,AG 2, 83,11
apud Horatium...trimetrum iamicum acatalecticum, "ibis liburnis inter alta navium"	: MAVIJ ,AG 4, 173, 2
haec epodos (EP 1 = IAEP ST I)...constat, primo trimetro IA AC, sequenti dimetro adaeque IA AC	: MAVIJ ,AG 4, 182,11
epodon ode prima (IAEP ST I)..iamicis 3M AC constat, quibus respondit adaeque dimetro IA AC	: MAVIJ ,AG 4, 182,23
ode XII (EP 11; ARCH ST III)...primum erit metrum simplex iamicum trimetrum acatalecticum	: MAVIJ ,AG 4, 182,29

IAMBICUM (3M COMI) *

comicum (IA 3M)...anapaestum et tribrachyn praedictis (spondeo et IA) admiscet	: MAVIJ ,AG 2, 81,32
--------------------------------------------------------------------------------	----------------------

IAMBICUM (3M CT)

iamicum (3M) CT..recipit et alteram divisionem:..iambi..penthemimeren tomen; dehinc tres TR	: MAVIJ ,AG 4, 168,33
apud Horatium..iamicum trimetrum catalecticum M, "mea renidet in domo lacunar"	: MAVIJ ,AG 4, 172,27
"trahuntque siccas machinae carinas". hoc (metrum) vocatur trimetrum iamicum catalecticum	: MAVIJ ,AG 4, 177,16
trimetrum IA CT..cum legitimum M aut a syzygia simplicem P aut a simplici pede unam S perdet	: MAVIJ ,AG 4, 177,16

apud Horatium...trimetra iambica catalecticata, "trahuntque siccas machinae carinas" : MAVII ,AG 4, 172,11
Libro..secundo..ode XVII (CA II 18)..trochaicum..2M CT..subsequens trimetrum IA CT (HIPP ST) : MAVII ,AG 4, 181,27

IAMBICUM (3M CT) *

Metra apud Horatium semel lecta...(IA 3M CT) "mea renidet in domo Tacunar" : MAVII ,AG 4, 173,16

IAMBICUM (3M IAMB) *

iambicum (IA 3M)..ex omnibus iambis nullo alio admixto subsistit : MAVII ,AG 2, 81,34
iambicum (IA 3M)...ex omnibus iambis...subsistit, quo iambographi maxime gaudent : MAVII ,AG 2, 81,34

IAMBICUM (3M LD) *

claudum (iambicum trimetrum)...huius repertor Hipponax : MAVII ,AG 2, 81, 9

IAMBICUM (3M LEGIT.)

legitimum iambicum trimetrum erit, si sex integros habuerit pedes : MAVII ,AG 4, 177,18
"trahuntque siccas machinae carinas"..legitimum IA 3M erit..si adiecta una S ita proferatur : MAVII ,AG 4, 177,18
"trahuntque siccas machinae carinas"..legitimum IA 3M..adiecta una S..unde merito CT diximus : MAVII ,AG 4, 177,18

IAMBICUM (3M SATY) *

satyricum (IA 3M)...inter tragicum et comicum stilum medium est : MAVII ,AG 2, 81,37

IAMBICUM (3M TRAG) *

tragicum (IA 3M)...cuius in V...dextri spondei, sinistri IA...disparibus pares subditi : MAVII ,AG 2, 81,28

IAMBICUM (3M)

omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et iambicum heroi sit traductivum : MAVII ,AG 4, 146,24

"iè paian, iè paian, iè paian" ..erit et iambicum trietrum, si i L, quae dichrona est, corripias : MAVII ,AG 1, 50,22
ut herou M incipit a duodecim syllabis et crescit ad septendecim, ita et iambicum : MAVII ,AG 2, 79,15
incipit a duodecim syllabis et crescit ad septendecim...iambicum (3M), velut in his versibus.. : MAVII ,AG 2, 79,15
incipit a duodecim syllabis...iambicum (3M), velut..."beatus ille qui procul negotiis" : MAVII ,AG 2, 79,15
a duodecim syllabis...iambicum (3M)...item septendecim syllabarum : MAVII ,AG 2, 79,15
pro iambo inductus trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit : MAVII ,AG 2, 81,12
trochaeus contra legem trimetri iambici metrum innovavit, quod adaeque et ex spondeo contingit : MAVII ,AG 2, 81,12
plerique auctorum nobilium..obtinuerunt, ut iambicum trimetrum..XII syllabis terminaretur : MAVII ,AG 2, 83,11
iambicum trimetrum..syllabarum..incrementa sic recipit, ut a XII syllabis ad XVII S protendatur : MAVII ,AG 2, 83,11
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata, quamvis et iambicum heroi sit traductivum : MAVII ,AG 4, 146,23
omnia genera (M) ab 6M heroo et 3M IA derivata..nec quicquam sine his per se posse subsistere : MAVII ,AG 4, 146,23

iambici trimetri formae sunt tres, tragica, comica, satyricalia : MAVII ,AG 4, 182,13
iambici 3M..TRAG (forma)..dextros P recipit spondeos, id est [impares] primum tertium quintum : MAVII ,AG 4, 182,13
iambici 3M..tragica (forma)..recipit..sinistros (P) iambos, id est secundum quartum sextum : MAVII ,AG 4, 182,13
iambici trimetri formae sunt tres..comica erit quae frequenter tribrachos habet : MAVII ,AG 4, 182,13
iambici trimetri formae sunt tres..satyricalia erit quae inter tragicum comicumque constituta est : MAVII ,AG 4, 182,13

trochaicum..dimetrum CT..si e principio creticum retrahas...erit trimetri iambici prima portio : MAVII ,AG 4, 168,32

IAMBICUM (3M) *

incurrentibus ceteris P (AH, DA et SP) et syllabarum et temporum incrementa (IA 3M) nascuntur : MAVIJ ,AG 2, 83,14
temporum..ita versus (IA 3M) habet incrementa, ut a XVIII temporibus ad XXIII porrigatur : MAVIJ ,AG 2, 83,17
novissima..S (iambici 3M) indifferens habetur, licet brevis sit, ut longae vicem praebeat : MAVIJ ,AG 2, 83,18
tragici..auctores et comici..plura et in 3 et in temporibus (iambici 3M) incrementa fecerunt : MAVIJ ,AG 2, 83,20
haec duo metra (6M HERO et IA 3M) ut elementa ceterorum ac semina habenda merito ac dicenda : MAVIJ ,AG 4, 146,25

IAMBICUM (4M CT) *

frequens hoc comicis metrum (IA 4M CT) et praecipue antiquae comoediae scriptoribus : MAVIJ ,AG 3, 135,25
hoc..metrum (IA 4M CT)..nostri quoque Plautus et Caecilius et Turpilius non aspernati sunt : MAVIJ ,AG 3, 135,25
hoc..metrum (tetrametrum iambicum catalecticum)..Atellanarum..scriptores appetiverunt : MAVIJ ,AG 3, 135,25
hoc..metrum (IA 4M CT)..est..iocosis motibus emollitum gestibusque agentium satis accommodatum : MAVIJ ,AG 3, 135,25

IAMBICUM (4M) *

quidam inductis tetrametris (IA) novitatis studio..ausi sint..triginta temporum duo adipere : MAVIJ ,AG 2, 83,21

IAMBICUM (8M) *

quod (iambicum octametrum) enorme..est, cum ultra numerum triginta temporum egressum sit : MAVIJ ,AG 2, 83,2

IAMBICUM (CARMEN) *

carmen (IA)..plerumque trimetro versu epodo sequente compositum : MAVIJ ,AG 2, 79,30
est enim hoc (iambicum) carmen aptum lacerationi et conviciis : MAVIJ ,AG 2, 79,30

IAMBICUM (CM)

satus est iambico commati..trochaeos adiungi, quam post geminam..dipodium antibacchum..poni : MAVIJ ,AG 4, 164,19

IAMBICUM (CO)

elegiaci V cola iambicis subnexa sub quacunque versus specie seu lege iambelegum...nuncupari : MAVIJ ,AG 4, 145,24
elegiaci versus cola iambicis subnexa..iambelegum ab auctoribus composito vocabulo nuncupari : MAVIJ ,AG 4, 145,24

IAMBICUM (EPIGRAMMA)

facit..versum IA 3M.."negotio" repetitum ter..ut aiunt fecisse Vergilium..iambico epigrammate : MAVIJ ,AG 3, 137,24

IAMBICUM (GENUS M)

quod frequenter in iambicis et trochaicis et ceteris metrorum generibus excepto heroico : MAVIJ ,AG 1, 46,22
hae figurae..observandae sunt tam in heroicis quam iambicis ac ceteris metrorum generibus : MAVIJ ,AG 1, 67,10
quae (M) ex DA atque iambico genere per multiplices compositiones figurae informatae derivantur : MAVIJ ,AG 4, 141,6

IAMBICUM (GENUS M) *

superest..quae ex utriusque (DA, IA) concinnatione ac permixtione metrorum genera procreantur : MAVIJ ,AG 4, 141,7

IAMBICUM (GENUS)

[iambicum] est item aliud genus (reciprocorum versuum), quod in eandem mensuram revertitur : MAVIJ ,AG 3, 113,26

IAMBICUM (HE)

cum hemistichio ambico iungitur hemistichion trochaicum aut anapaesticum colon cum dactylico : MAUJ ,AG 1, 53,15

IAMBICUM (IA 3M AC)

Trimetri..iambici acatalecti genera sunt quattuor..quorum..tragicum..comicum..IA..satyricum : MAUJ ,AG 2, 81,28

IAMBICUM (IA 3M)

iambicum (IA 3M)...ex omnibus iambis...subsistit, quo iambographi maxime gaudent : MAUJ ,AG 2, 81,34

iambicum (IA 3M)... ex omnibus iambis nullo alio admixto subsistit : MAUJ ,AG 2, 81,34

IAMBICUM (M AC) *

in fine..acatalecti (iambici metri)..iambum seu tribrachyn, eius progeniem, iure constitui : MAUJ ,AG 2, 80,15

IAMBICUM (M CT) *

qui (IA seu TB) adaeque in catalecticis (IA metris) secundam ab ultima sedem...obtinebunt : MAUJ ,AG 2, 80,16

IAMBICUM (M)

metrorum genera..appellata..alia a qualitate pedum, ut iambicum, dactylicum, anapaesticum.. : MAUJ ,AG 1, 51, 2

appellatur..iambicum (metrum) parà τὸ iamblizein, quod graece significat maledicere et carpere : MAUJ ,AG 2, 79,29
Trochaicum M..pedes cuos et iambicum recipere manifestum est (eadem..utriusque progenies est) : MAUJ ,AG 2, 83,24
omnis trochaicus (versus) purus..accepta in principio versus brevi syllaba iambicum M reddet : MAUJ ,AG 2, 84, 8
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum initiales (S) ad finem..versus transferuntur : MAUJ ,AG 2, 84, 8
trochaicus (versus)..iambicum metrum reddet..cum..finales (S) ad initium versus transferuntur : MAUJ ,AG 2, 84, 8
qua vicissitudine et ex trochaicis iambica et ex anapaesticis DA metra inter se formantur : MAUJ ,AG 3, 102,25
iambica in trochaicus metrum per huius modi commercia (adiectionem et detractionem) transeunt : MAUJ ,AG 3, 130, 8
e quo (dactylico metro Archilochus) primum iambicum [metrum]..formavit adaeque hexametrum : MAUJ ,AG 4, 141,14

iambica et trochaica metra...facta coniugatione binum pedum ad legem quadrupli vocabuntur : MAUJ ,AG 1, 42,24

iambica et trochaica metra, quae in dupli ratione sunt posita : MAUJ ,AG 1, 42,24

poeticum..metrum..m:dis quattuor:..per qualitatem pedum..unde iambica trochaica et dactylica M : MAUJ ,AG 1, 51,16

iambica metra gaudent acatalectis et catalecticis et hypercatalectis conclusionibus : MAUJ ,AG 1, 62, 5

iambica metra...aduertantur...brachycatalectis (conclusionibus) : MAUJ ,AG 1, 62, 5